Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce
ZÁVITOVÉ PRODLOUŽENÍ AG/IG-MS - Mosazné DIN 3523,
kulaté tělo
Kód produktu: 32386
Pracovní teplota: -30°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál vnitřní: mosaz
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: DIN 3523
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Nízkotlaké prodloužení závitu pro vodu a vzduch
Vnější barva: žlutá
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Vnější závit
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AG38-10-IG38/MS-183
10 mm
G 3/8"
G 3/8"
10
0,025 kg
1
ks
42,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AG38-15-IG38/MS-183
10 mm
G 3/8"
G 3/8"
15
0,036 kg
1
ks
48,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AG38-20-IG38/MS-183
10 mm
G 3/8"
G 3/8"
20
0,04 kg
1
ks
54,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AG38-25-IG38/MS-183
10 mm
G 3/8"
G 3/8"
25
0,048 kg
1
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AG38-30-IG38/MS-183
10 mm
G 3/8"
G 3/8"
30
0,065 kg
1
ks
76,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AG38-40-IG38/MS-183
10 mm
G 3/8"
G 3/8"
40
0,08 kg